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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur i
køleenhed med mælkeprodukter..
Det indskærpes, at risdessert maksimalt må opbevares ved 2 -
8 °C. Følgende er konstateret: Rumtemperatur i køleenhed blev
målt til 19°C og der blev målt en temperatur på 17,9°C med
indstikstermometer i risdessert med jordbær. Indholdet i
køleenheden var 18 stk. risdesserter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er vi kede af
af, vi måler temperaturen løbende.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
Kontrolleret: Faciliteter til hygejnisk vask af hænder på lager.
Følgende er konstateret: Håndvask på lageret var blokeret af
guldvasker og der manglede engangpapir.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om tilstrækkelig adgang til faciliteter til
hygejnisk vask af hænder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og
adskillelse af fødevarer på lager, i mælkekøler og kølerum-
herunder stikprøvevis temperaturkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Renholdelse af køleenheder i
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butik.
Følgende er konstateret: Der var begyndende støvansamlinger i riste på diverse køleenheder i butik.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse af køleenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager, kølerum,
mælkekøler, bagerudsalg, kolonialafdelinger og grøntafdeling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lager og varemodtagelse..
Følgende er konstateret: Under døren hvor virksomheden modtager varer, var der en lille åbning. Virksomhed
oplyser, at de er klar over forholdet og udbedring igangsat.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer med kølekrav for
perioden juli 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


